
Shtojca 22 

  

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

AKADEMIA E FORCAVE TE ARMATOSURA 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Akademia e Forcave te Armatosura 

Adresa Rr. “Dibres”, Tirane 

Tel/Faks Nr.tel/fax: +35542363465, +3554236919 

E-mail __________________________________ 

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure “E Hapur”, mallra 

 

3. Objekti i kontratës:    Loti 1 Blerje Kondicionere 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  Lot 1 : REF-13189-07-15-2024 

 

5. Fondi Limit: 6 670 310 (gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e dhjetë) 

lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

- 4,163,000 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

- 4,995,600 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë me 

TVSH 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  09.09.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “BUDIAG CLIMA” SHPK                   

Adresa  Rruga Zajza, Njesia Administrative Berxulle, Bashkia Vore 

Numri i NIPT-it   L71509032C 


